
Anzahl Name Vorname Bundesland-Verein Klasse Bewerb Mannschaft Geburtsjahr

1 Brousek Ferdinand B - PSV Eisenstadt Junioren LP1 1998

2 Kirchmayer Christian B - SSZ Bgld. Nord Männer LP1 B1 1990

3 Zechmeister Richard B - UNION Eisenstadt Männer LP1 B1 1975

4 Eder Reinhard B - ASKÖ Neudörfl Männer LP1 B1 1985

5 Nikitscher Adelheid B - HSV Pinkafeld Frauen LP1 B1 1955

6 Ewen Gretchen B - SSZ Bgld. Nord Frauen LP1 B1 1958

7 Grabensberger Anita B - PSV Eisenstadt Frauen LP1 ? 1966

8 Starsich Sabine B - SSZ Bgld. Nord Frauen LP1 ? 1982

9 Wels Alexandra B - PSV Eisenstadt Frauen LP1 ? 1976

12 Heiling Wolfgang B - PSV Eisenstadt Senioren I LP1 B1 1964

10 Gruber Helmut B - PSV Eisenstadt Senioren I LP1 B1 1967

11 Wagner Herbert B - PSV Eisenstadt Senioren I LP1 B1 1964

13 Lazzaro Yolande B - SSZ Bgld. Nord Seniorinnen I LP1 1957

14 Müllner Manfred B - JSSK Steinbrunn Senioren II LP1 B1 1956

15 Schweiger Manfred B - PSV Burgenland Senioren II LP1 B1 1949

16 Hemetsberger Jakob B - SSV Lackendorf Senioren II LP1 B1 1952
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19 Brousek Ferdinand B - PSV Eisenstadt Junioren LP5 1998

20 Zechmeister Richard B - UNION Eisenstadt Männer LP5 B1 1975

21 Kirchmayer Christian B - SSZ Bgld. Nord Männer LP5 B1 1990

22 Heiling Wolfgang B - PSV Eisenstadt Männer LP5 B1 1964

23 Schöberl Siegfried B - SSZ Bgld. Nord Männer LP5 1958

24 Ewen Gretchen B - SSZ Bgld. Nord Frauen LP5 B1 1958

25 Wels Alexandra B - PSV Eisenstadt Frauen LP5 B1 1976

26 Grabensberger Anita B - PSV Eisenstadt Frauen LP5 B1 1966

27 Starsich Sabine B - SSZ Bgld. Nord Frauen LP5 1982

28 Nikitscher Adelheid B - HSV Pinkafeld Frauen LP5 1955

29 Schweiger Manfred B - PSV Burgenland Senioren II LP5 1949
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Anmeldung zur Österreichischen Staatsmeisterschaft Luftwaffen
und Anmeldung zur Österreichischen Meisterschaft Luftwaffen

Luftpistole / Bundesland BURGENLAND
Namentliche Nennung bis spätestens 07.03.2016



Anzahl Name Bundesland-Verein Klasse Bewerb Mannschaft Geburtsjahr

1 Schöberl Siegfried B - SSZ Bgld Nord Männer LP 1958
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Anmeldung zur Österreichischen Meisterschaft für "STEHEND AUGELEGT SCHÜTZEN"
Luftpistole am 17. März 2016

Meldung bis spätestens 7. März 2016 / Bundesland BURGENLAND



Anzahl Name Vorname Bundesland-Verein Klasse Bewerb Mannschaft Geburtsjahr

1 Grabensberger Siegfried B - PSV Eisenstadt Senioren I LG B1 1959

2 Kolhanek Wilbert B - JSSV Eisenstadt Senioren I LG B1 1964

3 Leier Wolfgang B - JSSV Eisenstadt Senioren I LG B1 1971

4 Sautner Konrad B - SSV Frauenkirchen Senioren II LG 1951

5 Beisteiner Martin B - SSV Lackendorf Männer LG 1983
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Anmeldung zur Österreichischen Staatsmeisterschaft Luftwaffen
und Anmeldung zur Österreichischen Meisterschaft Luftwaffen

Luftgewehr / Burgenland
Namentliche Nennung bis spätestens 07.03.2016



Anzahl Name Bundesland-Verein Klasse Bewerb Mannschaft Geburtsjahr

1 Koll Edmund B - SSV Lackendorf Senioren I LG 1959

2 Sautner Konrad B - SSV Frauenkirchen Senioren II LG B1 1951

3 Joos Georg-Anton B - SSV Lackendorf Senioren II LG B1 1948

4 Piszecker Friedrich B - SSV Lackendorf Senioren II LG B1 1934
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Anmeldung zur Österreichischen Meisterschaft für "STEHEND AUGELEGT SCHÜTZEN"
Luftgewehr am 17. März 2016

Meldung bis spätestens 7. März 2016 Bundesland Burgenland


